

TEGLVANG HOLDING ApS

Vesterhavsvej 33
6852 Billum

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/11/2021

Karsten Teglvang Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TEGLVANG HOLDING ApS
Vesterhavsvej 33
6852 Billum

CVR-nr: 31500737
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driften af selskabets aktiviteter har været tilfredsstillende i indeværende regnskabsår. Årets resultat for regnskabsåret 2020/21 blev således et overskud på t.kr. 231.

Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2021 t.kr. 632.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling ved udgangen af regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			92.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		237.891	92.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		900	800
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.500	-7.350
Andre finansielle omkostninger		-28	-2
Ordinært resultat før skat		231.263	86.286
Skat af årets resultat		1.458	1.441
Årets resultat		232.721	87.727
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		237.891	162.410
Overført resultat		-5.170	-74.683
I alt		232.721	87.727

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		863.291	625.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	863.291	625.400
Anlægsaktiver i alt		863.291	625.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.823	27.500
Tilgodehavende skat		2.899	1.441
Tilgodehavender i alt		31.722	28.941
Likvide beholdninger		92	543
Omsætningsaktiver i alt		31.814	29.484
AKTIVER I ALT		895.105	654.884

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		508.091	240.400
Overført resultat		0	34.970
Egenkapital i alt		633.091	400.370
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		259.264	251.764
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.750	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.014	254.514
Gældsforpligtelser i alt		262.014	254.514
PASSIVER I ALT		895.105	654.884

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	385000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	385000
Nettoopskrivninger primo	240400
Andel i årets resultat jf. note	237891
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	478291
Regnskabsmæssig værdi ultimo	863291

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KJ Ejendomme ApS	100%	528305	171206
Frisbi ApS	100%	334986	66685

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder for selskabskatter m.v. i sambeskatning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret